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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590R06 MATEMATICAS REFUERZO

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

20005510

20008660

20000200

20000360

20000630

20000750

20000830

20001000

20001100

20001130

***8683**

***1671**

***5100**

***5738**

***8715**

***2302**

***9808**

****6935*

***9923**

***1260**

MEDINA

LOPEZ

GARCIA

RODRIGUEZ

ROMERO

SERRANO

RUIZ

SEGATTI

LOPEZ

CALATAYUD

SANCHEZ

MARTINEZ

NOGUERA

SAN 
EMETERIO

TUDELA

ARNALDOS

RAMON

ROMERO

JAVALOYES

MARIA 
DOLORES

MARIA ELISA

ANTONIO JOSE

CARLOS

MARIA 
MICAELA

MAR

FABIOLA

GISELA 
GABRIELA

JOSE MARIA

NOELIA

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)
30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

ALCANTARILL
A

MOLINA DE 
SEGURA

BULLAS

0590I06

0590I06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 14 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 10 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 8 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 12 
horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

Sustituye a ***2664** 

Sustituye a ***4876** 

Pri.

Pri.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590R06 MATEMATICAS REFUERZO

0590U06 MATEMATICAS REFUERZO/INGLES

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20001160

20001290

20001300

20001470

20001570

20001630

20001740

20002010

20006600

***8519**

***9933**

***9552**

***3995**

***1564**

***5017**

***5488**

***0707**

***8568**

SERRANO

FERNANDEZ

MOYANO

MATEOS

ORTIZ

SORIA

SOLANO

GARCIA

CANO

GIL

ALBERT

ARAGONES

MARTINEZ

GARCIA

CASTRO

LORENTE

REVERTE

CANO

JOSE LUIS

INMACULADA

ESTHER

TASIO BRAULIO

PABLO

JORGE LUIS

CONCEPCION

JOSE CARLOS

ANA ESTHER

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30008698 IES SIERRA DE 
CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)
30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)
30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))
30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

MURCIA

CEHEGÍN

LORCA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)

LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590R06

0590U06

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 10 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 10 
horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10 
horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Tiempo 

Parcial 10 
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Pri.

Pri.

Pri.

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590006 MATEMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

18002820

20000050

20000070

20000100

20000110

20000130

20000180

20000190

20000280

20000290

***0342**

***5920**

***5792**

***5199**

***2047**

***5415**

***9802**

***3905**

***7478**

***6066**

PEREZ

MOLINA

MARIN

LOPEZ

MORENO

MARTINEZ

PEREZ

PARRAGA

VALERA

PERTUSA

NICOLAS

RUIZ DEL 
PORTAL

GARCIA

ORENES

CANO

DE LA 
MORENA

GARRIDO

AGUADO

REALES

GUILLEN

LAURA

MARIA 
VICTORIA

JUAN JOSE

ANTONIO

MARIA 
VICTORIA

JOSE ANTONIO

JOSE

ISABEL MARIA

ANGEL

MIGUEL

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)
30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas
Tiempo 

Parcial 12 
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***6441** 

Sustituye a ***6669** 

Sustituye a ***6813** 

Sustituye a ***2178** 

Sustituye a ***1785** 

Sustituye a ***9471** 

Sustituye a ***8866** 

Sustituye a ***9410** 

Pri.

32

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590006 MATEMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

20000300

20000370

20000400

20000410

20000420

20000430

20000460

20000500

20000540

20000550

***0364**

***8837**

***1767**

***0017**

***7982**

***2323**

***1132**

***6039**

***5551**

***7132**

GOMEZ

RIVERA

LOPEZ

FERNANDEZ

CASTELO

CASIANO

BORGOÑOS

OLMOS

LOZANO

BLAZQUEZ

VERDU

PEREZ

CANOVAS

LEGAZ

MARTINEZ

YANICELLI

GARCIA

LOPEZ

SORIA

MARTIN

JOSE MARIA

JUAN CARLOS

VERONICA

MARIA DEL 
CARMEN

JOSE ADRIAN

MARIA 
MORENA

MONICA

CARMEN

MARINA

RAQUEL

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

LORQUÍ

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

UNIÓN (LA)

MURCIA

CEHEGÍN

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***7097** 

Sustituye a ***2837** 

Sustituye a ***2161** 

Sustituye a ***6351** 

Sustituye a ***3973** 

Sustituye a ***7206** 

Sustituye a ***0018** 

Sustituye a ***1212** 

Sustituye a ***3064** 

Pri.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590006 MATEMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

20000560

20000570

20000620

20000660

20000730

20000790

20000800

20000930

20000940

20000950

***5111**

***1961**

***1604**

***0171**

***2174**

***3442**

***7689**

***8206**

***7121**

***6138**

CARMONA

FERNANDEZ

GARCIA

CAÑADA

HERRERA

MARIN

SOLA

CABANILLAS

HARO

MARTINEZ

BELDA

SANCHEZ

MORENO

ZAMORA

GARRIDO

GARCIA

PICABEA

ALFONSO

CELDRAN

HERNANDEZ

GABRIEL

MERCEDES 
MARIA

MARIA 
DOLORES

MARIANO JOSE

JOSE ANTONIO

RAUL

JORGE

VIRGINIA

JAVIER

INMACULADA

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30010553 IES EMILIO PÉREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30013542 IES LA BASÍLICA 
(ALGEZARES)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

ARCHENA

PUERTO 
LUMBRERAS

CALASPARRA

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

SAN JAVIER

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

Sustituye a ***8394** 

Sustituye a ***9122** 

Sustituye a ***4441** 

Sustituye a ***8177** 

Sustituye a ***4923** 

Sustituye a ***7858** 

Sustituye a ***3199** 

Sustituye a ***3007** 

Sustituye a ***1059** 

Sustituye a ***0142** 

Pri.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590006 MATEMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

20000990

20001030

20001040

20001050

20001080

20001090

20001150

20001170

20001190

20001230

***2084**

***5420**

***7658**

***1445**

***5167**

***8525**

***9804**

***2461**

***6280**

***6377**

MARTINEZ

MUNUERA

RODENAS

GAMBIN

MARIN

OUDGHIRI

RUEDA

GOMEZ

RUIZ

CORTES

RUIZ

SANCHEZ

SERRANO

RABADAN

ANDRES

NOUMIR

RUBIO

PASTOR

MONTERO

SALMERON

ESTEFANIA

DAVID

PEDRO 
EUGENIO

ADRIAN

ELISA

HASNAA

BELEN

LUCIA

JORGE

SERGIO

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30010267 CEA ALCANTARILLA 
(ALCANTARILLA)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRÓN)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

CIEZA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

FORTUNA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

MAZARRÓN

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

TOTANA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 8 
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: LLEVA AFINES

Sustituye a ***3867** 

Sustituye a ***3199** 

Sustituye a ***4664** 

Sustituye a ***4241** 

Sustituye a ***0699** 

Sustituye a ***8759** 

Sustituye a ***7632** 

Sustituye a ***3096** 

Pri.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

0590006 MATEMÁTICASFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/SPerfil Obs.

20001310

20001340

20001380

20001400

20001420

20001460

20001620

20001750

20001800

***5688**

***1196**

***5712**

***6057**

***5834**

***0176**

****8155*

***4274**

***5175**

LEON

MAZON

GARCIA

LOZANO

AVILES

GARCIA

JUGLAN

PEREZ

NICOLAS

PEREZ

HERNANDEZ

RODRIGUEZ

PACHECO

HURTADO

MARTINEZ

MARTINEZ

BALLESTA

ROSA NIEVES

ROCIO

CARMEN 
PATRICIA

MOISES

DANIEL

MARIA JOSE

NICOLETA 
ADRIANA

CARLOS 
ALBERTO

ALMUDENA

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30011648 CEA MAR MENOR 
(TORRE-PACHECO)

YECLA

LORCA

LORCA

SAN JAVIER

LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TOTANA

LORCA

TORRE-
PACHECO

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***4808** 

Sustituye a ***7391** 

Sustituye a ***6645** 

Sustituye a ***9345** 

Sustituye a ***1085** 

Sustituye a ***1488** 

Sustituye a ***1965** 

Sustituye a ***5593** 

Pri.

33

33

33

33

33

33

33

33

33
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Murcia, a 02 de octubre de 2020


